РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 18.11.2015 №  307-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 11.02.2015 № 32-р

«О создании рабочей группы по снижению

неформальной занятости, легализации

«серой» заработной платы, повышению

собираемости страховых взносов

в Пенсионный фонд Российской Федерации»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

1. Внести в состав рабочей группы по снижению неформальной

занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости

страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации,

утвержденный распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 11.02.2015 № 32-р (далее - рабочая группа), следующие

изменения:

1.1 наименование должности Н.И. Гавриловой изложить в следующей

редакции:

«заместитель начальника Управления по взаимодействию с субъектами

малого и среднего предпринимательства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа»;

1.2 наименование должности А.П. Ващилко изложить в следующей

редакции:

«заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа - руководитель Департамента управления жилищным

фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.3 вывести из состава рабочей группы Ю.О. Заздравных;

1.4 ввести в состав рабочей группы в качестве члена рабочей группы

Ю.О. Заздравных – заместителя начальника Управления по взаимодействию

с субъектами малого и среднего предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа - начальника отдела правого

обеспечения и рекламы;

1.5 ввести в состав рабочей группы в качестве члена рабочей группы

Е.Н. Терех - заместителя директора Краевого государственного казенного

учреждения «Центр занятости населения города Петропавловска-

Камчатского»;

1.6 ввести в состав рабочей группы в качестве секретаря рабочей

группы О.И. Ярмолович - главного специалиста-эксперта отдела развития и

защиты предпринимательства Управления по взаимодействию с субъектами

малого и среднего предпринимательства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Град Петра и Павла»

и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в соответствии с распределением функциональных

обязанностей.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа   Д.В. Зайцев